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Menighetsblad for Feda, Kvinesdal og Fjotland
Nr 2  juni 2019- 60. årgang

Guds ord, det er vårt arvegods, 
det våre barns skal være.
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  Å være en Jesu kroppsdel
      fra prestens penn

Jeg møter mange kristne som 
lever sitt liv uten å være noe særlig 
med i det lokale kristne fellesskapet. 
Det kan være mange grunner til det: 
skuffelser over enkeltpersoner i me-
nigheten har gjort at man har trukket 
seg unna; travelhet med jobb og 
familie gjør at det er andre ting som 
får fokus; hytta og båten må holdes i 
hevd; eller man føler ikke at menig-
het og bedehus har så mye å tilby 
meg – andre ting er mer spennende. 
Jeg har min tro og kjenner hva som 
er rett og sant for meg. Gud og jeg 
finner greit ut av det som trengs på 
egenhånd.

Jesus inviterer deg inn til en per-
sonlig relasjon med ham. Men hans 
evangelium er likevel ikke individua-
listisk. «Dere er Jesu kropp,» skriver 
Paulus til de første kristne (1 Kor 
12,27). «Og hver enkelt av dere er en 
kroppsdel på Jesu kropp.» Jesus er 

nærværende i verden gjennom me-
nigheten. Den er kalt til å være Jesu 
levende og Åndsfylte kropp i verden. 
Så når du har tatt imot Jesus, har du 
blitt en kroppsdel på Jesu kropp. Der-
for oppmuntrer Jesus deg til å søke 
det kristne fellesskapet. Du trenger 
det for at troen din skal få næring og 
vokse, og kroppen trenger deg som 
kroppsdel. Uten deg er det et hull i 
Jesu kropp. Det er noe som mangler. 

«Guds menighet er jordens stør-
ste under» synger vi i en salme. Noen 
har foreslått at teksten burde endres 
til «Guds menighet er jordens største 
plunder». Guds menighet blir slitsom 
plunder når kroppen ikke fungerer 
som den skal. Tenk deg en enøyd 
Jesus, som er døv på høyre øre og 
som mangler begge beina og den 
ene armen. Det er riktignok impone-
rende hva funksjonshemmede kan 
klare å gjøre: strikke med en hånd, 
tegne fine bilder med munnpensel 
osv. Men den ene armen som er i 
funksjon kan også bli overbelastet. 
Og de to beina som vandrer rundt 
på egenhånd, de vil etter hvert visne 
hen, fordi de ikke får den næringen 
de trenger fra kroppen. Både den 
enkelte kroppsdelen og kroppen som 
helhet fungerer best dersom kropps-
delene kommer på sin rette plass og 

fungerer sammen. 
Jesus oppmuntrer oss til å komme 

sammen og søke hans nærvær med 
forventning. For han har så mye mer 
på lager: det er lys og håp, glede og 
fred, kraft til forvandling og utrust-
ning til tjeneste. Derfor, som det står 
i Hebreerbrevet, «la oss ikke holde 
oss borte når menigheten vår samles, 
som noen har for vane. La oss heller 
oppmuntre hverandre, og det så mye 
mer som dere ser at dagen nærmer 
seg.» (Hebr 10,25).

Sverre Elgvin Lied

FORSIDEBILDET
Bildet på forsiden av dette Treklang 
er fra familiegudstjenesten i Fjotland 
kyrkje 17.mars. Der var temaet om 
Guds ord. Sokneprest Lied hadde 
med seg en gammel bibel som vakte 
interesse hos Kristian og Tonette 
Røynestad og Ella Woodcock. 
Foto: Ove Larsen.
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Å skrive om «Min tro» eller det 
jeg heller vil kalle «et snev av tro» 
har ikke vært så enkelt. Jeg har man-
ge ganger tenkt å sende en melding 
til Preben og si at dette blir det ikke 
noe av.  Jeg har kommet frem til at 
jeg her vil fortelle om hva som har 
formet mitt snev av tro. Det starter 
der det ofte gjør når mennesker 
forteller som sin tro, i et godt og kris-
tent hjem. Jeg vokste opp i et hjem 
med gode foreldre som ønsket det 
aller beste for meg.  Andakt og bønn 
hørte med i hverdagen og søndagen 
var virkelig en helligdag. Jeg lærte 
tidlig å be for de jeg var glad i. Jeg 
husker at jeg hadde ei lang liste, og 
jeg nevnte hver enkelt ved navn. Det 
var trygt og godt.

Etter hvert tenkte jeg også på at 
Gud krevde masse av meg. Jeg hus-
ker også sangen «Vær forsiktig lille 
barn, litte fot, lille hjerte og så videre 
hva du tror og gjør. For Gud ser alt 
det som skjer og ser til og med hva 
jeg tenker.» Dette ga meg ingen 
trygghet, bare en frykt for denne for 
meg så strenge far i himmelen.

Det var ingen søndagsskole på 
Grøtteland der vi bodde. Vi flyttet til 
Øye, siden til Faret. Da var det opp 
tidlig på søndagen, på med finsta-
sen og så på søndagsskolen. Etter 
hvert ble det Yngstes og Yngres. Jeg 

sneik meg unna så godt jeg kunne. 
Jeg tok på en måte avstand fra det 
som hadde med Gud å gjøre, til stor 
fortvilelse for foreldrene mine. De 
fikk meg med på aksjonsmøter og 
vekkelsesmøter. Sikkert for å få meg 
på bedre tanker. Som gode kjær-
lige foreldre, ønsket de det beste 
for meg. Men møtene ble ikke noen 
god opplevelse. Jeg husker predi-
kanten som lente seg framover og 
med løftet hånd ropte ut: «Hvor skal 
du tilbringe evigheten, dersom du 
dør i natt og ikke er frelst. Da går du 
fortapt». En slik Gud ville jeg ikke tro 
på, jeg gikk i stikk motsatt retning og 
levde deretter. For å gjøre en utrolig 
lang historie litt kortere…. Jeg har 
gjennom livet vært gjennom flere 
omvendelser. Frykten for evigheten 
har vært sterk.

 Som 64 åring tenker jeg at jeg 
har jeg kommet frem til det jeg kal-
ler «Et snev av tro». Jeg hører nok til 
den store menigheten, som når livet 
står på med storm fra nordvest, sier: 
«Gud, kan du hjelpe oss nå».

Jeg vet ikke hva folk tenker, eller 
tror om meg. Det har jeg nok sluttet 
å bry meg om også. Men siden jeg er 
med i menighetsrådet og jobber som 
daglig leder på menighetssenteret så 
ser jeg ikke bort fra at noen har dan-
net seg et bilde av Torhild Meland. 

At jeg er med i menighetsrådet og 
jobber på menighetssenteret sier 
en del om Kvinesdal menighet og 
menighetssenteret. Jeg opplever 
dette fellesskapet som varmt og in-
kluderende. Jeg føler at jeg i jobben 
min er med på noe fint og godt. Jeg 
møter mennesker i ulike situasjoner, 
i glede og sorg. Jeg trives i kirken, 
liker musikken og prestens tolking av 
teksten er også spennende. Det er 
godt å sitte og kjenne på roen. Man 
trenger heldigvis ingen trosattest for 
å komme i kirken.

Jeg hadde i mange år ansvaret 
for «Min tro» i Treklang og hadde 
mange gode samtaler med mennes-
ker, både de som syntes det var fint 
å bli spurt og de som slett ikke ville 
ha dette som er så privat på trykk. 
Jeg har selv sagt nei flere ganger på å 
dele «Min tro», men nå har jeg altså 
sjøl delt om hvordan «Mitt snev av 
tro» har utviklet seg.

Torhild Meland

  Å være en Jesu kroppsdel
      fra prestens penn

Min tro 

   Denne gang ved Torhild Meland 
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Bli fast giver
Menighetssenteret i Kvinesdal og «Huset» på Feda er av-
hengige av gaver til renter, avdrag og drift. Menighetene har 
påtatt seg et ansvar på kr. 160.000 til diakoniarbeidet.
Kan du tenke deg å bli fast giver med månedlige trekk? Send 
SMS til 901 57 247 eller e-post til post@kvinesdal.kirken.no 
eller sende inn slippen nedenfor. Da tar vi kontakt. 
Avtale straks kan du inngå på nettsiden til menighetene: 
www.kvinesdal.kirken.no/givere. Da kan du opprette giver-
avtale og autogiro med en gang. Du trenger bare bank-id.
Årlige gaver over kr. 500 gir 28% skattefradrag. 

Jeg vil bli kontaktet for faste gaver til:
          

  Menighetssenteret i Kvinesdal
        «HUSET» på Feda
     Diakoniarbeidet

Sendes Kvinesdal kirkekontor, Nesgt. 12,  4480 Kvinesdal

Navn:
Adresse:
Telefon:

TEMATORSDAG på HUSET
Høstens første tematorsdag blir 26.sep-
tember. Da skal det handle om den 
legendariske legen Gordon Johnsen og 
kona Inga som har bygd opp Modum 
bads nervesanatorium. Det er en av 
barna, psykiater Einar Johnsen, som 
skal fortelle om «Min mors og fars kall, 
tjeneste og skaperglede». Gordon John-
sen kommer fra Lohne på Feda og Inga 
kommer fra Øye i Kvinesdal. Det skal bli 
svært spennende å få høre den utrolige 
historien. Denne kvelden kommer også 
koret Nordvesten fra Farsund og Asbjørn 
Grøtteland som selv bor på Lohne skal 
dele kveldstanker med oss. Vi ønsker 
velkommen fra hele Lister.

Takk for gaver til Treklang
I forrige nummer av Treklang sendte re-
daksjonen ut giro for frivillig kontingent. 
Responsen viser at mange setter pris 
på bladet. Leserne har gitt kr. 100.095 
som gave til bladets drift. Redaksjonen 
vil takke leserne for et oppmuntrende 
håndslag. Bladets kontonummer er 
3080.20.86314. Vi ber også om innspill 
til temaer som Treklang kan løfte fram.

HC-toalett og 
rullestolinngang
Det var en gledens dag da Kvinesdal 
kirke fikk toalett ved hovedinngangen. 
Ikke minst familier med små barn får 
en enklere tilværelse! Toalettet er også 
tilrettelagt for rullestolbrukere.
Nå er det også ordnet til slik at rul-
lestoler kan bruke hovedinngangen. 
Terrenget utenfor kirken er hevet litt, 
slik at trappen kunne fjernes. De gamle 
steinhellene er samtidig blitt bevart og 
er en del av inngangspartiet til kirken.

Basar for Menighetssenteret
Den årlige Senterbasaren, som også 
kalles «Marta og Maria-basaren», blir i 
år torsdag 17.oktober. Hovedgevinst er 
et batikkbilde med motiv fra utsmyk-
ningen i storsalen på senteret. Basarbok 
til selvbetjening er lagt på senteret, og 
som vanlig vil «hyrden» selge lodd under 
sauesjå.

Plastpakking
Plast i naturen gir store utfordringer. Når 
giroer skal sendes ut i Treklang, må vi 
i dag bruke plastpakking for å få giro-

ene ut til alle. Den emballasjen som vil 
brukes framover vil være nedbrytbar, og 
kan kastes i matsøpla.

Fødselsmeldinger
I mange år har kirkekontoret fått mel-
ding fra Folkeregisteret når noen av kir-
kens medlemmer får barn. Ut fra denne 
meldingen har kirken sendt ut invitasjon 
til dåp. Nå har Folkeregisteret sluttet å 
sende en slik melding, noe som gjør at 
vi ikke lenger vet når barna blir født. I 
større grad enn tidligere må derfor de 
nybakte foreldrene selv ta initiativ til å 
melde barna deres til dåp. Ta derfor en 
telefon til kirkekontoret, eller gå inn på 
menighetens hjemmeside kvinesdal.kir-
ken.no og gi melding om når dåp ønskes.

Konsert ved Nashville Sound
Fredag før sauesjå, 20.september, vil 
Nashville Sound ha konsert i Kvinesdal 
kirke. Det var også planen i fjor, men da 
kom stormen Knut og ødela og konser-
ten måtte avlyses. Nå satser vi på nytt! 
La os fylle kirken til ekte gospel-country!
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En sang jeg er glad i 
     Denne gang ved  Jan Egil Omdal

Den Amerikanske presidenten 
Abraham Lincoln uttalte følgende i mot 
slutten av sitt liv: «Jeg minnes min mors 
bønner. De har fulgt meg og preget meg 
gjennom hele livet. De har gjort at jeg 
har kunnet stå rakrygget og fast.»

Min mor Margoth, vokste opp i Hau-
gesund. Som 16 åring deltok hun på bøn-
nemøter og fikk der en sterk personlig 
opplevelse av Jesus og hans kjærlighet. 
Sammen med denne opplevelsen kom 
en sterk kallsbevissthet om å reise rundt 
å dele sin tro med andre. Da hun ble 18 
år mot slutten av krigen kjøpte hun og 
en venninne hver sin sykkel og gitar. De 
syklet rundt og deltok på møter på hele 
Haugalandet. Sykkelturene ble etter 
hvert lengre og lengre. Det ble nedover 
Jæren og langs Kysten Lindesnes Åna Sira 
og hele Dalstroka innafor, faktisk var de 
på en av sine reiser helt borte i Halden. 

Det var på en av disse turene at 
mor på en møteserie på Ualand møtte 
Johannes, en flott kar med ravnsvart 
hår (skyldes nok litt Italiensk blod…). 
Johannes spilte trekkspill og deltok på 
møtene. Det oppstod etter hvert også 
søt musikk mellom disse to. Mor, som 
var sitt kall meget bevisst, ville være 
sikker i sin sak og ba inderlig til Gud om 
å få ett ord som en bekreftelse på at det 
var riktig å gifte seg med Johannes. Hun 
slo opp i Bibelen på MÅFÅ og pekte ned 
med fingeren på en side.  Da hun skulle 
se hvor hun pekte, så pekte fingeren på 

Lukas evangelium kap.1vers 60. Der står 
det: «Hans navn skal være Johannes!!»  
Hun var selvsagt ikke i tvil. Etter en tid 
ble det bryllup og hun flyttet til Ualand. 
Der ble hun bondekone på ett lite gårds-
bruk med 12 kyr, 200 høns, av og til 80 
slaktegris, 30 sau, og en stund hadde de 
800 mink. Der ble det etter hvert en bar-
neflokk på syv barn. Hele tiden reiste de 
samtidig rundt nesten ukentlig og sang 
rundt i hele distriktet i alle sammenhen-
ger og konfesjoner: Basarer, møter, stev-
ner, konferanser, årsmøter på meieriet 
og bondelaget. Og vi unger vi var med. 
En sang ble sunget nesten på alle møter. 
Denne og alle mors sanger har fulgt meg 
og preget meg gjennom hele livet og 
gjort at jeg har kunnet stått rakrygget og 
fast. Oppgang og nedgang, motgang og 
medgang, gleder og sorger. Gjennom alt 
har Gud vært der. Gjennom alt har alltid 
Jesus vært tilgjengelig gjennom bønn. 

I 13 år har jeg en gang i måneden fått 
være med å holde andakt på Kvinesdal 
Heimen sammen med prester og forkyn-
nere i bygda. Favorittsangen til mor og 
far har jeg sunget hver gang. Så nå vett 
alle at når Jan Egil kommer og skal holde 
andakt så synger vi sangen på nr 89 i 
sangboka…

Jeg har vandret med Jesus i mørke og lys,
Under vekslende tider og kår,
Men når alt om meg skiftet,
jeg sang til hans pris:
Han er trofast i dag som i går!

Refr. Hvilken lykke og fred, 
ja, vidunderlig fred,
Som jeg har når med Jesus jeg går!
La så allting forandres – 
min sang blir dog ved:
Han er trofast i dag som i går!

Jeg har vandret med Jesus 
på ensomme sti,
Og jeg tenkte: Meg ingen forstår.
Da jeg hørte en stemme 
så mildt til meg si:
Jeg er trofast i dag som i går.

Jeg har vandret med Jesus i sorgenes dal,
Der hvor stien er knudret og hård.
Men kun et ord – og den ble 
til en skjønn blomstersal:
Han er trofast i dag som i går. 
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Velkommen som konfirmant 

Av Sverre Elgvin Lied

Vi nærmer oss slutten på dette konfirmantåret. Det 
som gjenstår er sommerleiren i Bø, i regi av KRIK. 
Kvinesdalskonfirmantene har samtalegudstjeneste i 
slutten av august (Feda og Fjotland hadde dette før 
sommeren), og deretter kommer den høytidelige 
konfirmasjonen i september.

Neste konfirmantkull starter opp i begynnelsen av oktober. 
Informasjonsbrosjyrer om dette er sendt ut til alle som er 
medlemmer/tilhørige i Dnk på dette årskullet. Om man ikke 
har mottatt denne, kan den også lastes ned fra www.kvinesdal.
kirken.no, under «barn og ungdom» og «konfirmant». 

Viktige ting å merke seg:
FRIST FOR PÅMELDING TIL KONFIRMASJON 
2020: 
15. august 2019
All påmelding skjer elektronisk. 
Gå inn på www.kvinesdal.kirken.no og fyll ut skjema for inn-
skrivning under «barn og ungdom» og «konfirmant».

INFORMASJONSMØTER FOR FORELDRE/
FORESATTE: 
Kvinesdal: Tirsdag 10. september kl 18:00 i Menighetssenteret 
Feda: Tirsdag 10. september kl 20:00 på Huset 
Fjotland: Onsdag 11. september kl 20:00 i Kyrkjestova 

KICK-OFF: 
Fellessamling for konfirmanter i alle tre sokn tirsdag 8. oktober 
kl 19:00 i Kvinesdal Menighetssenter

KONFIRMANTLEIR: 
KRIK KonfAction Sommerleir 19.-23. juni 2020

KONFIRMASJONSDATOER 2020
Kvinesdal kirke:  Søndag 6. september
   Lørdag 12. september
   Søndag 13. september 

Fjotland kyrkje:  Søndag 6. september

Feda kirke:   Søndag 13. september
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Feda kirkes barnekor
Av Torhild Larsen Nygård

C-O-C-O-N-U-T! Oppvarminga er i gang. Ti 
sprudlende jenter står på kortrappene og 
former bokstaver med hele kroppen. Klokka 
er 17, det er Supertorsdag og barnekorø-
velse i Feda kirke.  

Vår faste pianist Geir Kalleberg sitter ved pianoet, 
dirigent Torhild Larsen Nygård står foran og veiver en-
gasjert med armene mens korbamsen Fido følger nøye 
med fra sidelinja. Jentene elsker å synge, og dirigenten 
har flere ganger fryst på ryggen av de nydelige stem-
mene og den spontane formidlinga. 

25.april hadde vi vår første konsert der stua på 
Feda omsorgssenter var fylt opp av et begeistret pu-
blikum. Men det er å synge på gudstjenester jentene 
har gjort mest. På familiegudstjenestene er de både 
forsangere, solister, lystennere, tekstlesere m.m. 

«Eg tru ikkje på Gud», er det en som uttrykker på 
øvelsen. «Det gjør eg», sier en annen og så er samta-
len og undringa i gang før vi tar en lek og synger videre 
på «Alltid freidig», «Superhelt» fra Soul-Children eller 
en bånsull fra Fjotland. Når klokka nærmer seg 18 
samles vi rundt lysgloben og avslutter med «Må Gud 
velsigne deg».

De ti jentene er blitt en trofast og sammensveiset 
gjeng, men vi har plass til flere! Første Supertorsdag 
etter sommerferien starter koret opp igjen. Gutter og 
jenter fra 3. til og med 7.klasse er velkomne.

BIldet øverst: Feda kirkes barnekor under årets gudstjeneste 
17. mai.

Bildet under: Feda kirkes barnekor med pianist Geir Kalleberg 
og dirigent Torhild Larsen Nygård.
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Man skulle tro det var høst, 
denne regnværsdagen i mai hvor 
Treklangs utsendte i regn og 
rusk strevde seg opp bakkene 
til Raustad Gard. Men det ble 
«væromslag» på sitt aller beste 
da jeg kom innenfor dørene hos 
Wenche og Victor Frigstad – inn i 
sofaen til den gode fortelling, til 
ettertanken og latteren – og kaf-
fien! For her lar man seg stoppe 
opp når det er tid for «en god 
stund»!

Victor (62) ble født i USA, sønn av Mar-
tha Engedal fra Knaben og Asbjørn Frig-
stad fra Lista. Asbjørn og Martha reiste 
i 1954 til USA og bygde etter hvert hus i 
Connecticut. I 1967 dro familien tilbake 
til Norge. Martha og Asbjørn bosatte seg 
i Vanse, og Victor begynte i 4. klasse.

Victor: «Jeg var veldig mye i Kvinesdal 
i årene som fulgte. Mine besteforeldre, 
Borghild og Ådne Engedal, bodde i Ham-
rebakkane, og jeg var veldig mye med 
bestefar og fikk lært å skru. Og etter 
hvert tok jeg fagbrev som mekaniker.»
Wenche: «Victor er en ekte handy man, 
og det kom godt med, da vi overtok 
garden her etter Victors foreldre.»

Hvordan møttes dere to?
Wenche: Victor var jo mye i Hamrebak-
kane hos besteforeldrene og jeg bodde 
også i Hamrebakkane, så vi visste jo om 
hverandre.»

Victor: Vi tilbrakte mye tid i Sentrum og 
var opptatt av håndballkamper. Wenche 
spilte på et lag og jeg stod og så på – og 
så sa det PANG! Jeg visste bare at det 
var henne!!! Så jeg inviterte henne på 
noen kjøreturer…»
Wenche: «Jeg var 16 år og Victor var 19 
år…

Det er ikke alle forunt å oppleve et PANG 
og bare VITE at dette er den personen 
man ønsker å dele livet med. 
Wenche: «Men slik var det for oss 
begge! Vi var veldig like og nokså enige 
om det meste! Det var den gode følelsen 
av at dette skal vare hele livet!»
Victor: «Vi forlovet oss nokså fort og 
jeg overtok garden på Raustad og ville 
bygge hus her. Jeg måtte jo ha hus og alt 
klart før bryllupet. Sådan var det!»
Wenche: «Victors foreldre var av den 
«gamle skole». Ting skulle være på 
stell før man giftet seg, for vi kunne 
naturligvis ikke flytte sammen før vi var 
gift. Men vi lurte oss nok unna litt, for 
man kunne jo spare bensin ved å «ligge 
over». For når Victor likevel skulle på 
jobb grytidlig neste morgen, så var det 
nesten ingen vits i å kjøre meg hjem! Vi 
hadde litt gøy med akkurat det.»

Victor: «Jeg minnes de lange dager med 
tidlig opp og på jobb – og så fortsette 
byggingen av huset om kvelden…»
Wenche: «Pappa og svigerfar var jo 
begge snekkere, så vi fik god hjelp. Vi be-
gynte i 1978 og i 1980 stod huset ferdig 
– og da kunne vi gifte oss! Vi har hele 
tiden vært bevisste på at det var dette vi 

ville. Vi ville holde sammen, bo her og få 
det til!»

Å vokse opp på en gard er nok for 
mange et drømme-scenarium. Hva har 
vært viktig for dere som foreldre?
Wenche: «I 1982 kom Vivian og i 1985 
kom Melinda. Begge jentene var svært 
glade i dyr, så det har alltid vært dyr her: 
Hester, kaniner, høner, sauer, fugler – og 
det er det fremdeles! Men det har også 
vært plikter for jentene. Å ha dyr for-
plikter, så det var opp om morgenen og 
gå i fjøset, også når kveldene ble sene. 
Og de har måtte ta et tak både inne og 
ute. Så de har hatt mye frihet, men også 
ansvar!»
Victor: «Og så er det jo slik, når man bor 

Det gode liv på Raustad
Av Merete Breimoen
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på et sted som Raustad, at man måtte 
kjøre hit og dit når jentene skulle noe. 
Men det opplevde vi som en stor fordel. 
For da visste vi hvor de var, hvem de var 
med – og vi ble kjent med vennene. Vi 
hadde et åpent hjem og mange samtaler 
med kameratgjengen.»
Wenche: «Ja, du må være der! I tillegg 
har de jo hatt en «gal onkel» på andre 
siden av veien. Han var veldig snill med 
dem og fant på masse gøy, men gjorde 
de noe gale, så ble det reaksjon! Jeg 
husker en dag en av jentene måtte sitte 
en time i vedbua som straff for noe hun 
hadde gjort!
Men de lærte også å tjene penger, for 
det var slik de hadde råd til å ha sine dyr 
eller få noe av alt det, de ønsket seg!»

Wenche jobber 100% i Flekkefjord 
Begravelsesbyrå. Victor, som i 40 år har 
jobbet hos Netland & Sønner, har trap-
pet ned og jobber nå i 60% stilling.
Hva sier man til seg selv den dagen man 
beslutter å planlegge pensjonstiden?
Victor: «Når Wenche og Kenneth steller 
med det de gjør, og jeg selv hjelper til 
inn imellom, så skaper det noen ekstra 
tanker om livet. Selv har jeg vært klar 
lenge til å trappe ned. Mitt arbeid har 
vært fysisk tungt og jeg har lyst å nyte 
tiden mens helsa er god – noe med å 
unne seg selv noe godt! 
Å jobbe 60% har gitt meg en ny tilvæ-
relse! Jeg ønsker ikke en brå avslutning 
i yrkeslivet, men stortrives med denne 
løsningen. Det er alltid mye å gjøre på 
en gard og vi har også lyst å reise litt et-
ter hvert. Vi har alltid hatt mange dyr, og 
da kan man ikke bare reise av sted.»
Wenche: «Vi har hele tiden vært bevisst 
på hva vi gjorde. For vi vil ikke sitte etter-
på og angre. Da vi bygde huset her, vis-

ste vi at dette skulle bli heimen vår og at 
det var oss to! Men ting går ikke av seg 
selv i livet. Vi har hengt sammen i tjukt 
og tynt – livet har alle slags dager!»

Underveis i samtalen blir vi avbrutt av 
husets papegøye, som snakker med. 
Victor har reist seg for å finne en bok 
han vil vise. Papegøyen roper: «Pappa!» 
og Victor svarer «Ja!» Samtalen fortset-
ter, inntil Victor er tilbake i stua og alt er 

som det skal være igjen!
Wenche og Victor har holdt sammen 
siden de var 16 og 19 år, og det er tyde-
lig at det fremdeles er «noe» med de to! 
Jeg spør hva der har vært viktig for dem 
i ekteskapet!
Wenche: «Det ble fort en naturlig ar-
beidsfordeling mellom oss. Ikke klag på 
den andre! Vi har gjort ting FELLES og 
stått sammen!»
Victor: «Det er viktig å ha respekt for 
den andre i et ekteskap! Det har vi vært 
veldig bevisst på. Den ene skal ikke føle 
seg overkjørt av den andre, og man skal 
ikke såre hverandre.»

Treklang takker for en åpenhjertig sam-
tale på garden på Raustad! Som de sa 
før i tiden: «Det ble en god stund!»  
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TANKAR - UNDRINGAR - REFLEKSJONAR
Samtalar mede elevar i 1. og 2. klasse ved Kvinlog skule
Av Bodil Terese Krågeland

Eit kjent sitat seier at alle daga-
ne som kom og gjekk vart livet. 
Først langt om lenge skjønar ein 
kanskje det.  Når livet ligg fram-
føre, tykjest det som eit langt 
vegstykke. Seinare er kanskje 
erkjenninga at det heile var som 
eit pust i sivet.

«Livet er som å vere i båt om som-
maren», seier Odd Børretzen. «Det kan 
vere ubehagelig, og det kan livet og 
vere. Skorpe på det eine og det andre. 
Men så er det då «noen ganger helt 
allright».

Guren Hagen syng i ei av visene sine 
om «Hotell Jord» og at det er ei under-
leg ferd vi er med på. Ein kan spørja sin 
Gud om rettferd når «romma» er så 
ulike, og mange bur på mørke rom med 
bråk og krangel.

Eg krøkjer meg saman i sofaen når 
eg høyrer og ser grusomme ting skjer 
uskyldige menneske, og heile verdas 
elende møter meg i gloskapet.

Det er blitt «in» å tale om murar, 
Kanskje eg må byggje ein mur kring 
hjarta, så ikkje heile verda kjem så nær. 
Det er så mykje som strir mot vår rett-
ferdssans. Men eg har ikkje den fulle 
innsikt. Og eg kjem ikkje lenger. Så eg 
må berre stanse dette tankemylderet. 
Då renn meg i hugen den siste salmen i 
salmeboka:

«Jeg tror på jordens forvandling. 
En tid, et sted, en gang,
skal alle ting bli nye….»

Det har ljosna innom meg, og him-
melen kjennest meir klår. No vil eg fare 
oppetter dalen til skulen og bygda som 
står meg nær.

Etter ei stund sit eg saman med 
med elevar frå 1.og 2.klasse ved Kvin-
log skule. Eg vil høyre kva tankar dei 
har om tid, krig og rettferd og kva dei 
elles vil meddele meg frå sin ståstad.

TID:
- tida er klokka
- tida er ein plass. 
- tida går, men seint når ein gler seg 
eller kjeder seg.

LIVET.
- livet er LANGT
- at vi lever er livet 
- livet er å bli vaksen og gammal
- livet er å leve
    
           

BIldet over: Kvinlog skule sett frå hovudvegen.
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KRIG:
 - når nokon tek land
- når dei er ueinige og det blir krangel.
- eit lag mot eit anna lag - slåsskamp
- folk blir skremd
- folk får vondt i hjarta.

RETTFERD:
- urettferdig at ikkje alle har hus og mat
- ikkje nok pengar til alle
- derfor må vi dele

HER ER FLEIRE GULLKORN: 
- Norge er eit rikt og godt og varmt land
- mykje varmare enn i Alaska
- Kongen og Erna Solberg styrer landet
- Gud styrer verda, men han kan ikkje greie alt.

OM DE FEKK STYRE, KVA SÅ?
- då skulle folk slutte å krangle og krige
- og så skulle dei beklage og sei undskyld når dei hadde 
gjort noko galt.
- dele med dei som ikkje  har 
- gje folk mat og hus.

 Dette lovar godt, og Kvinesdal vil nok i framtida få 
mange kloke politikarar.

Etter besøket i småskulen dreg eg nedetter dalen. Eg er 
ettertenksom og i undring over dei tankane og oppfat-
ningane eg har blitt tildelt. - Mi  indre og ytre reise har 
tilført meg meir klokskap.  

Kristiansand Domkor
Kristiansand Domkor har øvingshelg i 
Kvinesdal 14.-15.september. De vil delta 
ved gudstjenesten i Kvinesdal kirke 
15.september kl. 11.00.

Fjotlandsdagen
Sundag 30. juni er det Fjotlandsdag. 
Det heile startar i kyrkja kl 11:00. Frå kl 
12:30 blir det arrangement på Fjotland 
bygdetun. Randi Helle og Fredrikke 
Wikøren framfører eit utdrag av fram-

syninga: "Spor, ei reise i toner og ord" 
med Oddbjørn Stakkeland på piano. Det 
blir sal av rømmegraut fra Torvløbakkan 
gård, kunstutstilling med mellom anna 
Leiv Knibestøl og John Petter Lindeland. 
Aktiviter for store og små.
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Diakonipris til "Livsglede for eldre"
av Frank Arne Hammerø

Livsglede for eldre Feda, 
ledet av Constanse 
Skranefjell, ble tildelt 
diakoniprisen for Feda i 
2019. 

Damene i Livsglede for 
eldre arrangerer mange 
hyggelige og meningsfylte ak-
tiviteter for de eldre på Feda, 
og lokallaget har jevnlige 
trimturer, eldretrim, basarer, 
feiringer, konserter, og nylig 
har de samlet inn penger til 
en rickshaw som ordfører Per 
Sverre Kvinlaug kan skrive 
under på er god å sykle på. 

Livsglede for eldre på Feda 
trekker barnehage, skole og 
frivillighet inn i eldreomsor-

gen, og på den måten samler 
de bygda på tvers av genera-
sjonene og bidrar til et bedre 
og varmere nærmiljø! 

Alt dette mens damene i 
styret har egne familier og 
jobb de skal ta seg av. Det er 
rett og slett beundringsverdig 
og inspirerende at de har et 
slikt fokus på å hjelpe andre!

Dette gjorde at menig-
hetsrådsleder Åse Sæbø med 
glede kunne tildele diakoni-
prisen 2019 til Livsglede for 
eldre Feda, under gudstje-
nesten i Feda kirke den 7. 
april. Victoria Hansen, Ana 
Fossdal, Eldbjørg Arnegård og 
Livsgledebarn Elena Fossdal 
og Emmeli Hansen møtte opp 

for å motta prisen. Vi ønsker 
alt godt for Livsglede for eldre 

Feda i det fortsatte arbeidet!

Over 82.000 samlet inn under årets fasteaksjon
Under årets fasteaksjon til Kir-
kens Nødhjelp ble det samlet inn 
totalt kr 82.051 kroner i Kvines-
dal kommune, hvorav 19.700 fra 
Feda, og 62.251 fra Kvinesdal.

Tirsdag 9. april var det fasteaksjon 
i hele landet! I Kvinesdal og Feda stilte 
37 bøssebærere. Det var en blanding av 
pensjonister, voksne, ungdom og barn 
som fikk utdelt kart, bøsse, og informa-
sjon om hvordan gi penger til formålet 
for alle som ikke hadde kontanter. 

Banken stilte villig opp med kaffe, 
brus og noe å spise til alle som hadde 
vært med og samlet inn penger denne 
dagen, og vi kan skryte av å ha satt ny 
rekord for både Kvinesdal og Feda i 
antall kroner samlet inn! Resultatet er 
over all forventning! Dette gjør at vi 
kom på femteplass i Vest-Agder, og vi 
kom inn som nummer 99 av 450 kom-
muner i Norge! Det er det all grunn til å 
være stolt over! Tusen takk til alle som 
har vært med og bidratt på en eller an-
nen måte til dette resultatet!

I verden i dag er det drøyt 844 mil-
lioner mennesker som mangler tilgang 
på rent vann, og 1 million mennesker 
dør hvert år på grunn av urent vann og 
utrygge sanitærforhold! Vi kan glede oss 
over at de innsamlede midlene fra Kvi-
nesdal gir rent vann for resten av livet til 
410 mennesker! Fasteaksjonen samlet 
inn 28.909.353 kroner, og det gleder 
oss å se at landets nest største innsam-
lingsaksjon fortsetter å holde fokus på 
nødhjelp til de som trenger det mest.



13

Liste over kandidater til Feda menighetsråd 
i prioritert rekkefølge.

1. Åse Tønnessen Sæbø, 1944
2. Trygve Berg, 1946 
3. Bjørg Narvestad Fredriksen, 1964
4. Constance Karin Hansen Skranefjell, 1982
5. Vigdis Tveit Dugan, 1955
6. Børg Solfrid Tesaker, 1942
7. Liv Karin Poth Egeland, 1947

Samtidig med kommunevalget 
velges nytt lederskap for Feda 
menighet. Valget skjer på Feda 
skole i et tilstøtende lokale i for-
hold til kommunens valgsted. Det 
anmodes om at kirkens medlem-
mer bruker sin stemmerett også 
ved valget til nytt menighetsråd. 

Store oppgaver venter på det nye rådet i 
tiden framover, og det er viktig at de som 
blir valgt kan kjenne at de har bygdefol-
ket med seg.

Feda Menighetsråd vil arbeide 
for:
• At gudstjenesten skal være et 

levende, inkluderende og styrkende 
fellesskap.

• Sterkt og allsidig arbeid blant barn 
og unge.

• At opplegget for konfirmanttida «når 
fram» og oppleves meningsfylt for 
konfirmantene.

• Økt bibelkunnskap og bibelbruk.
• Å få mange med i kristne fellesskap.
• Engasjement for misjon og diakoni i 

menigheten.
• At folk i menigheten opplever om-

sorg, og at de «blir sett.
• Samarbeid med øvrig kristen virk-

somhet på Feda.
• At det utøves kirkemusikk og an-

nen kultur til glede for tilhørere og 
utøvere.

Presentasjon av kandidater og aktuelle saker 

Menighetsrådsvalget på Feda
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Samtidig med kommunevalget 
09.september skal det velges 
nytt menighetsråd for Kvinesdal 
sokn. Store utfordringer venter 
både innen gudstjenesteliv, dia-
koni og trosopplæring. Dessuten 
må viktige veivalg gjøres i for-
hold til arbeidet ved Menighets-
senteret.

Treklang bad kandidatene til valget 
fortelle hvorfor de tok imot utfordringen 
om å stille til valg, og hvilke ønsker de 
har for Kvinesdal Menighet i åra fram-
over.

Aslak Kvinen Stene
Prestegarden
Jeg stiller til valg 
av flere grunner: 
En ting er at det 
er meningsfullt å 
bidra til et kristent 
alternativ i bygda. 
En annen grunn 
er at det er hyg-
gelige folk å være sammen med. Den 
viktigste er fordi jeg tror på Gud. Frelse, 
forankring og fremtid er grunnleggende.  
Kirken har noe å gi oss travle mennes-
ker i alle alder - jeg skulle ønske at flere 
ungdommer og unge voksne hentet ut 
mer livsglede der. 

Ann-Kristin Røyseland
Røyseland
Når vi kommer til gudstjeneste hilser 
presten oss med disse ordene: «Nåde 
være med dere og fred fra Gud, vår Far, 
og Herren Jesus Kristus».  For meg er 

opple-
velsen av 
fred når 
jeg er i 
kirken så 
verdifull, 
og jeg 
ønsker at 
kirken vår 
skal være 
åpen og ta 
imot alle 
som tren-
ger å oppleve denne freden i livet sitt. 
Tenk om vi kan ha det sånn i menigheten 
vår at alle som trenger det kan komme 
til kirken, sette seg ned der og gi seg hen 
til en opplevelse av å bli mottatt med 
nåde og føle fred. Det vi jeg gjerne være 
med og bidra til.

Preben Forgard 
Lindland
Lindland
Det er viktig for 
meg at kirka 
fortsatt skal være 
åpen og inklude-
rende, der alle 
føler seg velkom-
men. Kirka og 
menighetssenteret 
utfyller hverandre 

og er begge viktige for en levende me-
nighet. Jeg ønsker at barn og unge føler 
tilhørighet til kirka. Barne- og ungdoms-
arbeid er sentralt for å rekruttere aktive 
medlemmer for fremtiden. 

Inger Egenes Olsen
Øye
Jeg er med i det nå-
værende menighets-
rådet, og har sagt 
meg villig til å stille 
til valg igjen.  Dette 
fordi jeg synes det er 
viktig og meningsfylt 
å få sette seg inn i 
og ta avgjørelser i saker som betyr noe 
for kirka vår. Jeg er glad i menigheten, 
og ønsker å være med å bidra til at også 
andre kan finne fellesskap og tro her. Jeg 
ønsker meg en levende menighet «for 
heile mennesket», både for barn, unge 
og eldre. Jeg ønsker at terskelen skal 
være lav både til kirka og menighetssen-
teret, og at alle kan føle seg velkommen 
og inkludert akkurat som de er.

Steinar Ness
Farvegen
Jeg har sittet i 
menighetsrå-
det tidligere og 
opplevde det 
som positivt og 
givende. Selv 
om jeg ikke 
er et veldig 
aktivt medlem 
i menigheten 
ser jeg hvor 
positivt menighetens arbeid er i bygda 
vår og at deltakelse i menighetsrådet 
er en meningsfull måte å bidra i dette 
arbeidet. Dessuten er det vanskelig å si 
nei når Åse ringer og spør, hennes bren-
nende engasjement smitter.

Kvinesdal velger nytt menighetsråd
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Forrige gang jeg var kandidat til rådet 
trakk jeg fram ønsket om et tettere 
samarbeid mellom kirka, bedehuset og 
Kirken i Dalen.  Det er det fortsatt natur-
lig å gjøre. Jeg synes også det er viktig å 
videreføre det positive engasjementet 
og omdømmet på og rundt menighets-
senteret. Mottoet «-for heile mennes-
ket» er virkelig flott og jeg opplever at 
arbeidet og holdningene i menigheten 
lever opp til mottoet.

Torhild Meland
Slettevegen
Jeg har vært 
varamann til 
Kvinesdal menig-
hetsråd en tid. 
Egentlig hadde 
jeg bestemt meg 
for å ikke stå på 
noen som helst 
liste og sa nei da 
jeg ble spurt . Da var det en eller annen 
som ikke tok "nei" for "nei" og spurte en 
gang til. Da tenkte jeg som så at det jo 
har vært fint å være med i menighets-
rådet, og at som medlem av rådet har 
man jo en mulighet til å påvirke det som 
skjer i menigheten. Dermed ble svaret 
ja. Jeg opplever Kvinesdal menighet som 
en inkluderende menighet, lav terskel og 
høyt under taket. Det er mye som skjer 
i menighets-sammenheng for tiden. 
Også i Kvinesdal. Jeg ønsker å være med 
på å bidra til at Kvinesdal menighet skal 
kunne fortsette å være en menighet 
der alle skal kunne føle seg velkommen. 
Det er vel enkelt og greit den viktigste 
grunnen til at jeg også står på lista foran 
neste fireårs periode.

Margrethe Frank 
Stenvik
Øye
Da jeg ble spurt 
om å stille til valg 
i menighetsrå-
det, tenkte jeg at 
dette er noe jeg 
kan bidra med. 
Jeg ønsker å være 
mer aktiv i menigheten, og ser dette 
som en god mulighet. Jeg ønsker at kir-
ken skal være et åpent hus, og at kirken 
og menighetssenteret skal være naturli-
ge møteplasser i bygda. Vil satse spesielt 
på kultur og barne- og ungdomsarbeid. 
Jeg brenner for kirkemusikk og korsang

Julia Fjeld
Hetleskeid
Jeg tok utfor-
dringen fordi 
jeg synses det 
er viktig at flere 
unge kommer 
med barna sine og 
kan skape et gøy 
miljø de får høre 
om Gud. 
Jeg ønsker å lage 
til forskjellige arrangementer som er gøy 
for unge, slik at det er gøy å komme for 
å høre om Gud. Målet er at flere unge 
synes det blir gøy å møtes!  

Åse Paulsen Skiftun
Prestegarden
Jeg synes det er 
spennende å jobbe 
med menighetsbyg-
ging. Mitt ønske er at 
stadig flere mennes-
ker kan kjenne seg 

hjemme i Kvinesdal menighet. Jeg håper 
at menigheten kan framstå på en måte 
som gjør at folk i bygda kan føle seg 
inkludert og hjemme der.

Sigfrid Nordhelle
Hamrelia
Jeg er glad i kirken 
og gudstjenesten. 
Derfor tar jeg ut-
fordringen enda en 
gang å stille til valg 
til menighetsrådet.
Jeg ønsker at alle menighetens medlem-
mer skal føle tilhørighet til menigheten 
og gudstjenesten. Viktig at folk blir sett 
når de kommer til kirka. Menighets-
senteret og diakoni er viktig for å bygge 
fellesskap.

Martha Irene Dugan
Espeland
Da jeg fikk spørsmål 
om å stille til menig-
hetsrådsvalg, måtte 
jeg tenke en stund 
på det.  Jeg fant ikke 
noen god grunn til å 
si nei, så da ble det 
til at jeg sa ja. 
Mitt ønske for me-
nigheten er at alle 
generasjoner skal finne sin plass der. Vi 
trenger at også yngre mennesker skal 
føle seg hjemme i kirken. 
Vi hører nå mye om de utfordringer 
kloden står overfor.  Jeg kunne ønske at 
også vi i menigheten kunne være med 
på å sette fokus på å ta vare på det fan-
tastiske skaperverket vi mennesker helt 
fra begynnelsen av fikk ansvaret for.
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Val av nytt sokneråd i Fjotland 
finn stad til same tid som kom-
munevalget. For kyrkja er det 
viktig at medlemmene i soknet 
tek del i valget og gir til kjenne 
kven dei ynskjer skal leia arbei-
det vidare. 

Store oppgåver ventar i ei tid der mellom 
anna forholdet mellom stat og kyrkje går 
inn i ein ny etappe.
Valglokale blir Kvinlog Bedehus.

Fjotland  Sokneråd vil arbeida for:
• At gudstenestene skal bidra til 

levande, inkluderande og styrkande 
fellesskap.

• At alle skal kjenna seg velkomne i 
kyrka.

• At folk skal kunna utvikla kristenlivet 
sitt.

• Å møte folk i ulike livsfasar og vera 
ei støtte og oppmuntring i kvarda-
gen.

• Å skapa felles opplevingar gjennom 
ulike aktivitetar før eller etter noen 
gudstenester.

• Å støtta opp om viktig arbeid blant 
born og unge i bygda.

• Å halda fram med/vidareutvikla 
diakonalt arbeid.

• Å gje gode musikalske opplevingar 
gjennom kyrkjemusikk og konsertar.

• Å samarbeida med andre organisa-
sjonar i bygda vår.

Soknerådsvalet i Fjotland
Av Leiv Gunnar Skiftun

Liste over kandidatar til Fjotland sokneråd 
i prioritert rekkefølgje.
1. Marit Homme, 1966
2. Birgitte Kvinlaug, 1984
3. Lovise Jeanette Egeland Versland, 1979
4. Sissel Eftestøl Harbakk, 1974
5. Espen Rogstad, 1994
6. Siv Anita Kvinlaug  Narvestad, 1963
7. Heidi Lindefjeld, 1992
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Samtidig med valg av nye menighetsråd 9. septem-
ber, skal det også velges 7 medlemmer til Agder og 
Telemark bispedømmeråd. I år er det tre forskjel-
lige lister å velge mellom: Nominasjonskomite-
ens liste som menighetsrådene står bak,  og Åpen 
folkekirke og Bønnelista. En nærmere presentasjon 
av kandidatene, vil du finne på www.kirkevalg.no. 
Bispedømmerådets medlemmer er også med i Kir-
kemøtet som er Den norske kirkes øverste organ.

Nominasjonskomiteens liste
1. Markus Westermoen, f. 1975, Ingeniør, Kristiansand
2. Torun Heier Sødal, f. 1961, Lærer, Kristiansand
3. Turid Torland Håland, f. 1966, Regnskapskonsulent, Lyngdal
4. Rolf Halvard Heimdal, f. 1951, Pensjonist, Stathelle
5. Simon Ellingsberg, f. 1984, Rektor, Hægeland
6. Silje Nilsen Østensen, f. 1997, Student, Seljord
7. Lars Sæland Lauvhjell, f. 1950, Pensjonist, Søndeled
8. Sissel Annette Marthinsen, f. 1971, Lektor, Farsund
9. Shelly Byholt Rigby, f. 2001, Student, fotograf, Nedenes
10. Gerd Vigdis Slettedal, f. 1951, Pensjonist, Øvrebø
11. Atle Olav Ljåstad, f. 1948, Pensjonist, Kragerø
12. Ståle Ryste, f. 1969, QA-Koordinator, Stathelle
13. Emilie Rolstad Bjørnholmen, f. 2001, Elev, Lillesand

Åpen folkekirkes liste
1. Kai Steffen Østensen, f. 1994, Samf. planlegger, student, 
Vanse
2. Terje Damman, f. 1958, Fylkesordfører, Mandal
3. Ingvild Sommerfelt, f. 1992, Sykepleier, student, Risør
4. Odin Adelsten Aunan Bohmann, f. 1985, Fylkessekretær, 
Skien
5. Torunn Tørå, f. 1945, Pensjonist, Nedenes
6. Odd-Inge Rønning Uleberg, f. 1967, Kommunikasjonsrådgi-
ver, Vennesla
7.  Solveig Nordkvist, f. 1943, Pensjonist, Nodeland
8. Ingrid Cecilie Engel Sødal, f. 1985, Psykolog, Kristiansand

9. Sidsel Beate Kløverød, f. 1954, Pensjonist, Skien
10. Per Gunnar Disch, f. 1963, Førstelektor, Porsgrunn
11. Hallgeir Oskar Gjelsvik, f. 1953, Pensjonist, fysioterapaut, 
Nedenes
12. Solveig Botnen Eide, f. 1956, Professor, Lillesand
13. Dag Øyulf Vige, f. 1951, Næringsdrivende, Kristiansand
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Jarle Alsvik arbeider i organisa-
sjonen Ungdom i Oppdrag (UiO) 
ved et skolesenter på Sola. Jarle 
vokste opp på Lindefjell i Fjot-
land. Nå har han vært fire år i 
organisasjonen.

Jarle Alsvik (39), har i denne omgang 
arbeidet i Ungdom i Oppdrag siden 
2015. Jarle er gift med Elisabeth og har 
tre barn: Linnea 10 år, Veronica 8 år og 
Simon 6 år.

Ungdom i Oppdrag er en verdens-
omspennende bevegelse med kristne 
fra mange kulturer, i alle aldre og ulike 
kristne tradisjoner. Som del av den 
internasjonale bevegelsen Youth With 
A Mission (YWAM) arbeider de under 
mottoet, "Å kjenne Gud og gjøre Ham 
kjent".

Første møte med Ungdom i Oppdrag
Jarle forteller at hans første møte 

med Ungdom i Oppdrag var hjemme på 
Kvinlog. Søskenbarnet hans, Tove Lin-
defjell Helle, gikk på bibelskole i UiO og 
besøkte Kvinlog med et team fra skolen. 
Jarle forteller:

- I oppveksten var jeg veldig "av 
og på" med Jesus. Jeg hadde perioder 
der det å følge Jesus var tingen og gikk 
veldig bra. Og andre perioder når det å 
følge Jesus ikke var så lett. Jeg leste i Bi-
belen hvordan vi skulle leve som kristne, 
og så på mitt eget liv at det fikk jeg 
ikke helt til. Jeg følte jeg levde som en 

"hykler-kristen", så da valgte jeg heller 
bort Jesus og levde livet uten han. 

- Men så en gang, mens jeg var "på" 
med Jesus kom det et team fra Ungdom 
i oppdrag til Kvinlog. De bodde på Linde-
fjell, siden søskenbarnet mitt Tove også 
var en del av det teamet. Det var veldig 
kjekt å bli kjent med dem, og jeg kunne 
merke at de hadde noe som jeg ikke 
hadde. På møtene på bedehuset stod de 
og løftet hendene når de sang. De var 
veldig positive og kjekke å være med. 
Så når jeg ble kjent med dem, bestemte 
jeg meg for å ta en Disippeltreningssko-
leDTS. Hvis det var flere personer som 
dem der, måtte det jo være en fantastisk 

plass!
Bibelskolekurset ble fulgt opp med 

utenlandstjeneste i Ungdom i Oppdrag 
i Honduras i 2003-2004. Der var han 
sammen med en norsk misjonærfamilie 
og tre andre ungdommer. Opplevelsene 
fra bibelskolen og tiden i Honduras satte 
spor, og førte ham tilbake til Ungdom i 
Oppdrag. 

Uten fast lønn
75 % av de ansatte i Ungdom i Opp-

drag er single ungdommer i begynnelsen 
av 20-årene. Det er en ideell organisa-
sjon der ansatte ikke får lønn, men må 
ordne inntekten sin selv

- Hva gjorde at du har valgt å ar-
beide i Ungdom i Oppdrag?

- For å svare på det spørsmålet må 
jeg gå litt tilbake i tid. Nærmere bestemt 
til høsten 2004. Da bestemte jeg meg for 
å ta en BCC (Bibelsk kjernekurs). Det var 
på en plass som het Eintrøa, ca. en times 
kjøring fra Trondheim. Der likte jeg meg 
godt, så godt at jeg ville bli værende og 
jobbe der. Der ble jeg også kjent med en 
jente som het Elisabeth Svendsen. Våren 
2005 ble vi forlovet. Elisabeth fant seg 
jobb og leilighet i bygda, og sommeren 
2006 ble vi et EKTE par.

Et vanlig liv med utdanning og jobb
Vinteren 2007 kjente de at nå var 

tiden deres i UiO over, og de bestemte 
seg for å flytte sørover. Nå var tiden inne 
til å begynne å leve «normale» liv med 
vanlig inntekt og jobb. Jarle  tok teknisk 
fagskole i Stavanger, og fikk jobb som 

Tjeneste i Ungdom i Oppdrag 
Av Per Øistein Rogstad

Jarle Alsvik er lærer ved Ungdom i Odrags skolesen-
ter på Sola utenfor Stavanger.
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ingeniør. 
Årene gikk og Jarle ble mer oppslukt 

av arbeidet, og hadde en tendens til å ta 
jobben med hjem på ettermiddagene. 
Tiden med Gud ble erstattet med Netflix 
og data. I denne tiden fikk han en bok 
som het«Et hjerte i brann». Den må 
være noe for meg tenkte han, for han 
kjente jo at hjertet ikke brant slik som 
det hadde gjort. 

- Mens jeg leste den boka ble jeg 
overbevist om at jeg levde som en 
lunken kristen. «Spytte deg ut av min 
munn» - lunken, som det står i Johannes 
åpenbaring. Det var bare en ting å gjøre. 
Omvende seg!

Ny kontakt med Ungdom i Oppdrag
Som sagt, så gjort. Etterpå begynte 

jeg å tenke på Jan og Kristin Torland. Det 
var de som drev bibelskolen i Trøndelag 
når jeg var der. Jeg visste at de hadde 
flyttet til Sandnes og startet en BCC på 
Sola. Jeg skrev en mail til dem og spurte 
om de trengte hjelp. «Vet ikke helt hva 
jeg kan gjøre, jeg har jo full jobb og 
familie, men første steg må jo være å 
spørre.»

Etter at jeg hadde sendt e-posten 
gikk jeg en tur med Simon (minste-
mann). Han var i barnevognen, og jeg 
hadde musikk på ørene. Der var en sang 
som traff meg midt i hjertet. Rudi Myn-
teviks «Faller». Slik er teksten: «Du har 
ødelagt mitt liv, mitt håpløse kjedelige 
liv». Det var det jeg følte skjedde i livet 
mitt.

Jarle fikk svar på eposten og ble 
ønsket hjertelig velkommen til Sola. 

Der hadde de noen bibelkvelder hver 
tirsdag. Da kjente jeg at dette skulle 
jeg være med på. Først ble han med på 
bibelkveldene. Fra høsten 2015 tok han 
permisjon fra jobben og begynte fulltid i 
Ungdom i Oppdrag på Sola. Høsten 2016 
sa han opp jobben sin, så nå er det bare 
Ungdom i Oppdrag som gjelder.

Ansvar for to bibelskolekurs
- Hva er jobben din i Ungdom i Opp-

drag i dag?
- I dag jobber jeg med en bibelskole 

som heter BCC (Bible Core Course) - 
Bibelsk kjernekurs på norsk. Det er et 3 
måneders kurs som vi kjører 2 ganger 
i året. En gang på våren, fra april til 
juni, og en gang på høsten fra midten 
av september til desember. På kurset 

går vi gjennom 13 av bøkene i Bibelen, 
fra 1. Mosebok i det gamle testamen-
tet til Johannnes Åpenbaring i Det nye 
testamentet. Vi studerer en ny bok hver 
uke. Vi har også en studietur til Israel i 
løpet av kurset. Det er en ganske sterk 
opplevelse først å studere Bibelen, og så 
reise ned til der alt skjedde og besøke 
plassene vi har lest og studert om i 
Bibelen!

Min oppgave er å planlegge kurset, 
invitere lærere, behandle søkere og alt 
praktisk med kurset. Men også å følge 
opp studentene og se gjennom arbeidet 
deres. Det er veldig kjekt å se hva stu-
dentene opplever med Gud, og hvordan 
de blir forandret av å studere Guds Ord!

Bilde: Team Alsvik med Linnea, Jarle, Vero-
nica, Elisabeth og Simon.
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Feda kirke har fått påskefigurer fra 
Mali. Figurene er knyttet til alle høy-
tidsdagene i påsken, og stod framme 
i kirka ved vårens påskegudstjenester. 
Kunstneren er treskjæreren Pascal som 
bor i Mali.   

Vi har fått figurene gjennom The-
rese Glendrange, som er misjonær i 
Mali. Hun er utsending for Normisjon 
og arbeider i Flekkefjord menighets 
misjonsprosjekt. Inntektene fra salget 
går til misjonsprosjektet. Pascal har laget 
mange påskesamlinger. Vi synes det er 
litt spesielt at han ikke hadde skjærtors-
dagsmotiv, noe vi ønsket oss. Det er bak-
grunnen for motivet om fotvaskingen.

Prosjektet i Mali er litt spesielt og svært 
aktuelt. Prosjektet prøver å forhindre at 
unge gutter forlater landet og tar turen 
over Middelhavet for å finne framtid og 
lykke i Europa.
Vårt kjøp av påskefigurer er til glede for 
oss og et bidrag til prosjektet. Pascal 
lager gjerne flere.

Påskefigurer fra Mali
Av Åse Tønnessen Sæbø
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Stor sommerkveld på Feda
Av Anders Matias Larsen
Onsdag 3. juli arrangerer vi en 
stor sommerkveld på Feda. 
Sammen med Kvinesdal Histo-
rielag blir det en helaften med 
historisk foredrag på Huset 
og konsert i kirken etterpå. På 
mange måter vil det stå i Ut-
vandrerfestivalens ånd, der den 
tradisjonelle rekefesten på Feda 
er faset ut. 

Hans Martin Sveindal fra Grindheim 
har skrevet bok om utvandringen fra 
Grindheim og har svært mye spennende 
på hjertet. Hans emne er «Alle har et 
søskenbarn i Brooklyn». Det blir også 

andre innslag, før vi serverer lapper og 
kaffe på kirketunet og deretter inviterer 
til en skikkelig spennende konsert i kir-
ken. Det er våre egne organister Torhild 
Larsen Nygård og Ådne Svalastog som 
har ansvaret for konserten og de har fått 

med seg ingen ringere enn jazzmusiker 
Carl Petter Opsahl. Det meste av sitt 
liv har han vært profesjonell musiker 
og har, blant svært mye annet, vært på 
turne med Caledonien jazzband i New 
Orleans. Senere har han også vært gate-
prest og nå ansatt på Menighetsfakultet 
i liturgikk. Det er en utrolig spennende 
musiker vi får oppleve i Feda kirke. 
Kvelden avsluttes med «ord for natten» 
av den kjente dialogprest i Stavanger, 
Silje Trym Mathiassen, som for øvrig har 
landsted på Feda. 

Merk deg denne kvelden og vær 
velkommen!

Bilde: Jazzmusikeren Carl Petter Opsahl kom-
mer til Feda.

 
Min kirkebok
Hvert år inviteres barn som fyller fire år 
til kirken for å få en kirkebok. For tiden 
er dette en barnebibel med sentrale 
bibelfortellinger og fargerike bilder. 
Utdelingen av «Min kirkebok» er det 
eldste trosopplærings-tiltaket, og er like 
populært i dag som tidligere. 
Foreldre bør merke seg datoene:
Kvinesdal kirke: 18.august
Fjotland kyrkje: 15.september
Feda kirke: 22.september 

Fødselsmeldinger
I mange år har kirkekontoret fått 
melding fra Folkeregisteret når noen 
av kirkens medlemmer får barn. Ut fra 
denne meldingen har kirken sendt ut 
invitasjon til dåp. Nå har Folkeregisteret 

sluttet å sende en slik melding, noe 
som gjør at vi ikke lenger vet når barna 
blir født. I større grad enn tidligere må 
derfor de nybakte foreldrene selv ta 
initiativ til å melde barna deres til dåp. 
Ta derfor en telefon til kirkekontoret, 
eller gå inn på menighetens hjemme-
side kvinesdal.kirken.no og gi melding 
om når dåp ønskes.

Innsamling til  
Menighetssenteret
Hver sommer legges en giro for gaver 
til Menighetssenteret i alle postkas-
ser i soknet. Senteret har blitt et sted 
«for heile mennesket», der hele bygda 
samles i både glede og sorg, til 17.mai 
og Sauesjå og ofte ellers. Nylig ble den 
gamle festsalen rustet opp i gammel 
stil. Stedet har fått sin funksjon fordi 
mange legger ned dugnadsarbeid – og 
gir gaver til senteret. Ved sommerens 

giro-aksjon håper vi at flest mulig kan 
støtte arbeidet. Gaver over kr. 500 gir 
skattefradrag.

Loppemarked på sauesjå
Det blir stort loppemarked på Menig-
hetssenteret under sauesjået. I tiden 
framover kan lopper settes i garasjen 
hos Åse og Leiv Gunnar Skiftun – eller 
leveres inn til kirkekontoret. Ved saue-
sjået blir det også middagsservering på 
senteret hele dagen.

Elvis Gospel i Kvinesdal kirke 
Onsdag 23. oktober kl 19:00 blir det en 
spenstig konsert i Kvinesdal kirke med 
Paal Flaata, Stephen Ackles og Vidar 
Busk. In memory of Elvis Gospel. Billet-
ter til konserten selges via ticketmaster. 
Elvis spilte inn hele 79 gospelsanger 
i sin karriere, det blir et gjenhør med 
noen av disse.
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Godhetsdagen på Feda
av Frank Arne Hammerø

Godhetsdagen på Feda ble en 
suksess! «Små ting gjort i kjær-
lighet vil forandre verden!» stod 
det i forrige Treklang. Vi kan med 
trygghet si at mange mennes-
ker fikk se et glimt av dette da 
Godhetsdagen ble avholdt den 4. 
mai på Feda. 

Det møtte opp drøyt 20 mennesker 
som på en eller annen måte hadde lyst 
til å være med og bidra på denne dagen, 
og i løpet av noen solfylte men vårkjø-
lige timer ble det vasket hus og vinduer, 
flyttet rundt på saker og ting, reparert 
gressklippere, flyttet trær og restaurert 
flere fine bed på det idylliske tettstedet 
som Feda er. 

Arbeidsoppgavene ble fordelt etter 
kompetanse og evne, og midt på dagen 
ble det kjørt rundt boller, brus, kaffe, 
sjokolade og andre ting som de frivillige 
kunne bruke for å få en velfortjent pause 
i arbeidet. 

Godhetsaksjon stammer fra IMI-
kirken i Stavanger, og mange menigheter 
har kastet seg på og arrangerer alt fra 

en godhetsdag til en godhetsuke. Feda 
diakoniutvalg stod som arrangører av 
denne første Godhetsdagen i Kvinesdal, 
og responsen fra de oppmøtte frivillige 
viste at arrangørene kan 
være fornøyde med det som 
har blitt gjort for å få eta-
blert dette i kommunen vår! 

Som en avslutning på da-
gen hadde Anders Mathias 
og Grete Larsen bakt brød i 
steinovn, og de hadde lagd 
nok til at både de som gav og 
de som mottok hjelp denne 
dagen, kunne få hvert sitt 
brød med seg hjem. Dagen 
ble til en velsignelse for både 

givere og mottakere av godhet, og det 
frister veldig til gjentagelse! Vi håper at 
vi kan greie å doble antall deltakere til 
neste år! 
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Vi støtter

menighetsbladet 

TREKLANG
 

Tlf 38 32 00 00

www.flekkefjordsparebank.no

Treland
Begravelsesbyrå

Vi ordner alt i 
forbindelse 

med gravferd

Ta kontakt om gravmonument.

Treland Begravelsesbyrå
4480 Kvinedal

Tlf 383 50 700/95050700

Vi er alltid tilgjengelige 
når dere trenger vår hjelp 

Vakttelefon
489 55 200

Eilif Sandvand Galdal
91880109

Oddvard Galdal
95974136

www.listerbegravelse.no

Vår samarbeidspartner 
Sørlands STEIN as

www.sorlandsstein.no
Gravmonunumenter 
nye steiner, omslipte, 

navnetilføyelse, oppussing

Telefon: 38109200
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Tanker fra staburstrappa
Denne våren har fargane 

vore så klåre – eller er det eg 
som har opplevd dei sterkare 
enn vanleg? Alle desse hun-
drevis av grøne nyanser i tre, 
gras og vekstar – stadig meir 
oppdelt av fargerike blomar. 
Det har gått i raudt, kvitt og 
blått og mange andre farger, 
beda og landskapet har endra 
seg frå dag til dag. Turken 
kom og gjorde fargekartet 
meir falma, frosten dekka 
mykje av naturen med en trist 
brunfarge – og så kom regnet. 
Velsigna vårregn som vaskar 
vekk støv og skader, nyar 
oppatt fargane og set fart i 
veksten. Kvart år.

I dag køyrde eg gjennom 
byger med «løvetannfrø». 
Tett som ei middels snø-
byge la dei seg på frontruta 
oppover ved Utsikten. For 
ikkje mange dagar sidan stod 
blomane struttande gule av 
energi og liv – til glede for 
mange, til irritasjon for andre. 
Nå er dei borte, men etter 
dei ligg ei sky av spirer til nytt 
blomeliv neste år. Alt ved 
avslutninga av siste vårmåna-
den møter vi påminninga om 
hausten og den sikre vona om 
en ny vår.

Denne kvite frøbyga gjorde 
meg litt vemodig. Livet går 
så fort – også for oss «men-

neskeblomar». 
Nokre av oss får 
bløme lenge, 
andre har ei kort 
hektisk bløming 
og nokre blomar 
blir slått til 
marka av uver, 
sjukdom og frost  
medan dei berre 
er i knopp. Kva 
kan så løvetan-
na, rosene, hundekjeksen og 
alle desse andre fine veks-
tane lære oss? La oss suge til 
oss all god næring der vi står, 
la oss strutte som løvetanna! 
La oss glede dei vi høyrer til 
som rosene. La oss stå fram 

som dei høgst ulike vekstane 
vi er, og glede oss over livet 
medan vi har det. Slik kan vi 
ære han som er vår Skapar og 
gjevaren av alle gode ting.

God sommar!
  Helsing Åse

Kirkevergens hjørne
Sommersesongen er i full 

gang på gravplassene våre. 
Sommeren 2018 var varm 
og flott. For oss som hadde 
ansvaret for gravplassene var 
den litt krevende. 

Når det er så tørt og varmt 
som i fjor, er det vanskelig 
med blomster som krever 
mye vann selv når vannings-
anleggene går hver natt. Flere 
spurte om de stod på, og det 
gjorde dem på alle gravplas-
sene. I perioder hadde vi 
problemer på Netlandsnes, 
men det ble rettet opp.

Jeg er imponert over 

hvor flinke folk er til å stelle 
gravene sine. Jeg er stolt over 
den jobben som gravplassar-
beiderne Djoerd van Kammen 
og Terje Vatland gjør. Med fire 
gravplasser å holde, er det 
mye areal som skal stelles. 

Vi ber om hjelp til å holde 
det fint og ryddig på gravplas-
sene, og sortere avfallet slik 
at ikke gravplassansatte får 
ekstraarbeid med søppelsor-
tering.  Vi vil minne om at alle 
graveiere ser til at beplantnin-
gen ikke dekker til teksten på 
gravminnet.

Dersom man ikke lenger 

ønsker å stelle 
en grav som 
man likevel vil  
beholde, kan 
man enten så 
til plantefeltet 
med grasfrø 
eller inngå en 
stellavtale. En 
avtale om stell 
kan man få ved å 
henvende seg til 
kirkevergen. 

Har dere tips eller spørs-
mål, så ta gjerne kontakt med 
gravplassarbeiederne eller 
stikk innom kirkekontoret i 

andre etasje på Menighets-
senteret og ta en prat med 
kirkevergen.

Per Øistein Rogstad
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Berntsen Engros     38350145 
Byggvell      38359090
Cirkle K Kvinesdal    38357040 
Coop extra     38350911 
Eramet      38357200
Floriss, Kvinesdal     38350340
Hunsbedt Bil AS     38357000
Hunsbedt Rør AS     38351601
Konsmos Fargehandel   38350234
Kvina Fotosenter    38350147
Kvinesdal Blomster 
& Hagesenter     38350555
Kvinesdal Legesenter   38357080
Kvinesdal Optikk AS   38351735 
Kvinesdal Sykkelservice   38351700
Merkantil Service AS   38358820
MX Sport Kvinesdal   38350504
Netland & Sønner AS   38350272
Nico Mat    38350120
Nils Kloster AS    38358840
OTB Klima    90191848 
Reiersen Transport    41691116
Rema 1000 Kvinesdal   38359080
Salong Fix  38351555
Smula Bakeriutsalg  38350910
Sofies Salong    38350110
Stolt Sea Farm Turbot 
Norway        38357400
The Bølgen & Moi Hotel 
Utsikten     38358800 
Tonning & Egeland 
Kvinesdal AS     38350868
USA Experten OK Reiser   38350204
Åmot Bil AS    38350900
Åmot Klær AS    38350877

Takk for støtten 
til TreklangEn ny tradisjon ble født i uken før 

påske. Da inviterte trosopplæringen til 
påskevandring i Kvinesdal Menighets-
senter. Etter en enkel familiemiddag ble 
hele påskehistorien – fra palmesøndag 
til påskedag – dramatisert på en enkel 
og effektfull måte. Alle som var til stede 
ble dradd inn i det som skjedde. Vi kjente 
både på smerten og fortvilelsen ved sviket 
og korsfestelsen, men også jubelen da 
Jesus overvant døden.

Ved vandringen, der vi forflyttet oss 
fra rom til rom, ble hele påskehistorien 
presentert på en måte som engasjerte alle 
aldersgrupper. Det er plass til enda flere, 
både ved familiemiddagen og ved vandrin-
gen, når dette gjentas neste år.

Bildet viser fotvaskingen skjærtorsdag 
kveld, framstilt av Cathrine Aagedal og 
Frank Arne Hammerø.

De senere åra har det blitt arbeidet 
mye med planer for å bygge nytt 
bedehus i Kvinesdal. Det er vedtatt 
at dette skal bygges på Øvre Egeland. 
Treklang har spurt leder av byggeko-
miteen, Frode Aagedal, om hvor langt 
arbeidet er kommet. Han skriver:

Styret og byggekomité jobber i disse 
dager med oppstart av byggeprosjek-
tet. I den forbindelse er det en del 
avklaringer på alt fra tomteforhold, 
tilkoblinger vann-nett, overvann, 
strømkapasiteter, budsjett, planløsning 
m.m. Det jobbes intenst mot å få til 
en oppstart på gravearbeidene før fel-
lesferien, og start på betongarbeidene 
så tidlig som mulig over sommeren. Tor 
Egil Rossevatn er engasjert som bede-

huset 
byggele-
der for 
prosjek-
tet, og 
man er 
veldig 
glad for at han takket ja til dette. Det er 
også opprettet en interiørkomité som 
jobber med detaljer på materialvalg, 
kjøkken etc.
Foreløpig har man fokus på og nok 
økonomi til å få et fungerende bedehus 
ferdig utvendig og første etasje. Under-
veis i prosessen vil man avklare hvor 
mye man evt. skal påbegynne arbeid 
med arealer i 2. og en hems i 3. etasje 
i bygget. Bygget er beregnet til å være 
klart til bruk mot julen 2020.

Flott påskevandring

Det nye bedehuset

HOVEDKONTOR: Strandgaten 32, 4400 Flekkefjord
Tlf.: 38327600, Faks: 38 32 76 01, E-post: 
flekkefjord@arkkso.no

Avd. EGERSUND: Sandakergaten 4, 4370 Egersund
Tlf.: 51 49 20 11, Faks: 51 49 22 90, E-post: 
egersund@arkkso.no

Avd. LYNGDAL: Lygna Næringshage, PB 183, 4576 
Lyngdal
Tlf.: 38 33 48 80, Faks: 38 33 48 81, E-post: 
lyngdal@arkkso.no
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16. juni
Kvinesdal kirke kl. 11.00
Konfirmantjubileum. Skiftun. Nattverd. 
Ofring til Menighetssenteret.

23. juni 
Feda kirke kl. 11.00. 
Skaperverkets dag – Friluftsgudstjeneste 
på Kirketunet. Skiftun. 

30. juni 
Fjotland kyrkje kl. 11.00. 
Lied. Fjotlandsdag ved utvandrerfestiva-
len. Nattverd. Ofring til Hvite Lilje. 
Kvinesdal kirke kl. 19.00. 
Lied. Nattverd. Ofring til Menighetens 
arbeid.

07. juli 
Kvinesdal menighet kl. 11.00. 
Gudstjeneste på torget i forbindelse 
med Utvandrerfestivalen. Skiftun. Musi-
kere fra Farsund. Kollekt til menighetens 
arbeid.

14. juli 
Sarons-Dal-hallen kl. 11.00. 
Felleskirkelig gudstjeneste med nattverd. 
Skiftun og Egil Svartdal m.fl. 
Feda kirke kl. 19.00. 
Skiftun. Nattverd. Ofring til KRIK.

21. juli 
Fjotland kyrkje kl. 11.00. 
Skiftun. Nattverd. 
Ofring til Kyrkjelydsarbeidet. 

28. juli 
Kvinesdal kirke kl. 11.00. 
Lied. Nattverd. 
Ofring til Modum Bad, avd. sør.

04. august
Feda kirke kl. 11.00. 
Nattverd. Ofring.
Kvinesdal kirke kl. 19.00. 
Nattverd. Ofring til Menighetens arbeid.

11. august 
Fjotland kyrkje kl. 11.00. 
Lied. Konfirmantjubileum. Nattverd. 
Ofring til konfirmantprosjekt Estland.

18. august
Kvinesdal kirke kl. 11.00. 
Familiegudstjeneste. Skiftun og Aage-
dal. Utdeling av Kirkeboka til barn født 
i 2015. Ofring til Vest-Agder Søndags-
skolekrets.
Netlandsnes kapell kl. 16.00. 
Kapellstevne. Sverre Jakobsen. 
Ofring til NMS.
Feda kirke kl. 19.00. 
Skiftun. Nattverd. Ofring.

25. august
Kvinesdal kirke kl. 11.00. 
Lied. Samtalegudstjeneste sammen med 
konfirmantene. Ofring til Menighetens 
arbeid.

01. september 
Kvinesdal kirke kl. 11.00. 
Konfirmasjon med forbønn for den 
enkelte konfirmant. Skiftun. Ofring til 
Menighetssenteret.
Fjotland kyrkje kl. 11.00. 
Konfirmasjon med forbønn for den en-
kelte konfirmant. Lied. Ofring til 
konfirmantarbeidet.

07. september (lørdag)
Kvinesdal kirke kl. 11.00. 
Konfirmasjon med forbønn for den en-
kelte konfirmant. Lied. Ofring til 
Menighetssenteret.

08. september 
Kvinesdal kirke kl. 11.00. 
Konfirmasjon med forbønn for den 
enkelte konfirmant. Skiftun. Ofring til 
Menighetens arbeid.
Feda kirke kl. 11.00. Konfirmasjon med 
forbønn for den enkelte konfirmant. 
Lied. Ofring.

15. september 
Kvinesdal kirke kl. 11.00. 
Skiftun. Kristiansand Domkor deltar. 
Nattverd. Ofring til diakoniarbeidet.
Fjotland kyrkje kl. 17.00. 
Familiegudstjeneste. Skiftun. Utdeling av 
Kirkeboka til barn født i 2015. Nattverd. 
Ofring til Vest-Agder Søndagsskolekrets.

22. september
Kvinesdal kirke kl. 11.00. 
Høsttakkefest. Skiftun. Utdeling NT til 
elever i 5.klasse ved Liknes skole. Ofring 
til Menighetssenteret.
Feda kirke kl. 11.00. 
Høsttakkefest. Lied. Utdeling av Kirke-
boka til barn født i 2015. Ofring.

29. september
Kvinesdal kirke kl. 11.00. 
Lied. Nattverd. Ofring til 
Misjonsprosjektet SAT 7.
Fjotland kyrkje kl. 17.00. 
Lied. Nattverd. Ofring til Kyrkjelydsar-
beidet.

KOM TIL KIRKE
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DØPTE
KVINESDAL 
Jonatan Bruli Netland
Emma Sofie 
Tønnessen Moi
Johanne 
Røyseland
Johannes Hagen
Mie Marie 
Wennersten
Ellie Ree 
Stokkeland
Sebastian Risnes
Signe Roalsø-Gjemlestad
Evi Marie Grundevig 
Myhre (døpt Flekkefjord)

FJOTLAND 
Hannah 
Lindefjeld
Noah Woodcock

DØDE
KVINESDAL
Margot 
Berntsen
Ragnvald 
Johansen
Øivind Lohne
Magnus Bakke
Liv Jerstad
Snefrid Gunhild Birkeland

Trygve Ansgar Versland
Evelyn 
Ingebretsen
Geir Arild 
Røynestad 
Agnes Hauan

FEDA
Selma Bertine Jakobsen
Bjørg Kristine Meland

FJOTLAND
Bjarne Knibestøl 
Jan Arild 
Førlandsås

Menighetsblad for Kvinesdal, Fjotland og 
Feda, og menighetsrådene er utgiver. 
Redaksjon i Treklang: 
Leiv Gunnar Skiftun, redaktør
Merete Breimoen

Per Øistein Rogstad (lauyout) 

Kontakt redaksjonen:  
Tlf 38 60 20 08. 
E-post: lgskiftun@kvinesdal.kirken.no
 
Gaver til menighetsbladet: 
3080.20.86314
Gaver til Menighetssenteret 
3080.30.42426
Gaver til Huset 3030.33.96493

Kirkekontoret i Kvinesdal
Tlf 38 60 20 08 
E-post: post@kvinesdal.kirken.no 
www.kvinesdal.kirken.no
Adresse: Nesgata 12, 4480 Kvinesdal

Ansatte
Kirkeverge Per Øistein Rogstad 41457584
Sokneprest Leiv Gunnar Skiftun 
90157247 
Sokneprest Sverre Elgvin Lied 98627711
Diakon Frank Arne Hammerø 41047176
Adm. sekretær Turid Nedland 45631513
Konsulent Sylvi Vatland 45632339
Organist Torhild Larsen Nygård
Organist Ådne Svalastog
Trosopplærer Cathrine Rafoss Aagedal
Kirketjener Merete Breimoen, 
Kirketjener Asbjørn Grøtteland
Kirketjener Espen Rogstad
Kirkegårdsarbeider Djoerd van Kammen 
Kirkegårdsarbeider Terje Vatland

Livets gang

Neste år feirer vi at Kvinesdal har vært 
kirkested i tusen år! Det var ved utgrav-
ningene under kirka ved tusenårsskiftet 
at arkeologene konkluderte med at den 
første kirken på stedet ble reist mellom 
år 980 og 1060. 

Derfor legges det opp til stor feiring 
ved pinsetider neste år. Endelig dato 
blir fastsatt til høsten.
Jubileumskomiteen, med Jostein 
Røyseland som leder, har lagt opp til 
en allsidig feiring der arkeologien blir 
løftet fram, men der også kristenarven 
fra vest blir vektlagt, bl.a. ved egen 
konsert. Jubileet har ikke bare et lokalt 
tilsnitt, men er også en feiring der hele 
landet blir inkludert i kristnings-histori-
en. Også sagnet om «Besse i Knaben» 
vil få en sentral plass i feiringen. Feirin-
gen vil få sin egen LOGO som vil prege 
kirkestedet når dagen nærme seg.

Treklang vil i tiden framover dekke 
grundig de planer som legges i forbin-
delse med tusenårsjubileet.
 

Tusenårsjubileet 2020

Gudstjeneste 
i Sarons Dal
Også dette året blir det felleskirkelig 
nattverdgudstjeneste i Sarons Dal 
på avslutningsdagen under som-
merstevnet 14.juli. Tale blir ved Egil 
Svartdal, mens sokneprest Skiftun 
leder samlingen.
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Til fulldistribusjon

Kirkevalget 9. september
Mandag 9. september er det 
kirkevalg i hele landet. I Kvines-
dal skal det velges nye medlem-
mer til menighetsrådene i Feda, 
Fjotland og Kvinesdal, samt 
medlemmer til Agder og 
Telemark bispedømmeråd. Alle 
som er over 15 år, eller fyller 15 
år i 2019, og er medlem i Den 
norske kirke kan stemme ved 
kirkevalget.

Presentasjon av kandidatene til menig-
hetsrådene finner du på sidene 13-16 i 
dette bladet. På side 17 står navnene på 
alle som står på valg til Agder og 
Telemark bispedømmeråd.
Ved kirkeforliket på Stortinget i 2008 ble 
det bestemt at Den norske kirke skulle 
ha valg samme dag og i umiddelbar 
nærhet av offentlige valg.

Manntall og medlemskap
I perioden fra 12. august - 2. september 
er manntallslister lagt ut på kirke-
kontoret. Der kan du komme inn å 
sjekke om du står som medlem. Husk 
at det er ikke mulig å be om innsyn om 
andre er medlem uten en fullmakt. 
Medlemskap kan også sjekkes på 
nettsidene til Den norske kirke.

Forhåndsstemming
Det er mulig å forhåndsstemme på 

Kirkekontoret på 
Menighetssenteret fra 
12. august - 6. septem-
ber, tirsdag-torsdag 
kl 09:00-15:00.

Valglokaler
På valgdagen 9. sep-
tember er det valg i 
samme valgkretser 
som ved kommune- og 
fylkestingsvalget.

Feda sokn:
Feda skole kl 13:00-
19:00

Kvinesdal sokn:
Øye grendehus 
kl 13:00-19:00
Menighetssenteret 
kl 08:00-20:00
Austerdalen skole kl 13:00-19:00
Vesterdalen skole kl 13:00-19:00

Fjotland sokn:
Kvinlog bedehus kl 13:00-19:00

Merk at noen beboere i Fjotland sokn 
tilhører Austerdalen valgkrets. De kan 
stemme ved kirkevalget på Austerda-
len skole, men bruke stemmesedler for 
Fjotland sokn.

9. sep. 2019
Kirkevalget


